

Pachet produse birotica,consumabile,

I.D.: 80147388

Data publicarii	23.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.994,70 RON - 9.994,70 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 50.00 21.00 1,050.00 MAPA PLASTIC A4 cu capsă DELI 5505 transparenta BUC 57.00 3.20 182.40 MAPA PLASTIC A5 landscape/T cu capsă DACO Transp/Color BUC 57.00 1.50 85.50 MAPA PP CU ELASTIC 15 mm Fornax albastru BUC 57.00 3.70 210.90 CRETA SCOLARA COLOR 10 buc/cut Cretorom CUT 49.00 3.50 171.50 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Albastru BUC 1.00 8.80 8.80 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 3.00 9.80 29.40 CAIET A4 48 file GoldP Dictando ECADA BUC 114.00 4.00 456.00 CAIET A4 48 file GoldP Matematica ECADA BUC 114.00 4.00 456.00 CAIET A4 80 file CLASIC Matematica BUC 114.00 6.50 741.00 CAIET A4 80 file CLASIC Dictando BUC 114.00 6.50 741.00 CAIET BIOLOGIE 24 file Pigna BUC 57.00 2.00 114.00 CAIET MUZICA 24 file Pigna BUC 57.00 1.90 108.30 CAIET GEOGRAFIE 24 file Pigna BUC 57.00 1.90 108.30 COPERTA CARNET ELEV BUC 57.00 0.50 28.50 CLIPS PT.HARTIE 25 mm DELI color 48 buc/cut BUC 1.00 16.00 16.00 SFOARA BUMBAC 100g Buc 5.00 4.10 20.50 SFOARA CANEPA 200g BUC 2.00 6.90 13.80 CLIPBOARD SIMPLU A4 DELI negru BUC 57.00 6.50 370.50 HARTIE PT.FLIPCHART GP (70x100 cm 40 coli) SET 2.00 43.00 86.00,CREION GRAFIT Deli HB cu radiera BUC 57.00 0.70 39.90 ASCUTITOARE Staedtler metal simpla BUC 57.00 3.90 222.30 RADIERA MILAN 4060 BUC 57.00 0.40 22.80 CREION COLOR DELI set 12 SET 57.00 13.50 769.50 CORECTOR BANDA KORES BUC 10.00 7.90 79.00 ADEZIV SOLID Staedtler NorisClub 20 gr (960 20) BUC 10.00 4.20 42.00 PIX DACO Basic PX250 0,7 rosu BUC 57.00 0.40 22.80 PIX DACO Basic
